induimus. Servemus tunicam quam accepimus, sanctam custodiamus in sancto. Ille montanus habitator, qui de Jerusalem descendebat in Jericho, non prius vulneratus est quam nudatus. Infunditur ei oleum, medicamentum lene, et misericordiâ temperatum : et quia debuit negligentiae sentire cruciatum, vini austeritate mordetur : ut per oleum ad poenitentiam provocetur, per vinum severitatem sentiat judicantis.

Uxorem virginem accipiet; viduam autem et ejectam et meretricem non accipiet, sed virginem de genere suo, et non contaminabit semen suum in populo. Ego Dominus qui sanctifico eum. Scio pontificem, cui praecepta nunc dantur à plerisque Christum intelligi : et id quod dictum est, super patre et matre non inquinabitur, de virginali Mariae partu edisseri : multoque facilius est super Domino interpretatio, qui audit in Psalmo : *Tu es sacerdos in æternum, secundum ordinem Melchisedech.* Et in Zachariâ : *Audi, Jesu, sacerdos magne* : et cui sordida peccatorum nostrorum vestimenta tolluntur, ut recipiat gloriam quam habuit apud Patrem prius quam mundus esset.

Sed ne quis me vim facere Scripturae putet, et sic amare Christum, ut historiae auferam veritatem, interpretabor in membris, quod referatur ad caput : intelligam de servis quod impleatur in Domino ; quamquam gloria Domini, gloria famulorum sit. Et ubicumque opportunitas loci tulerit, sic de vero lumine disputabo, ut derivetur ad eos, quibus Christus donavit, ut lumen sint. Pontifex iste, quem Mosaicus sermo describit, viduam, ejectam et meretricem non duxit uxorem. Vidua est, cujus maritus est mortuus. Ejecta, quæ à marito vivente projicitur. Meretrix, quæ multorum libidini patet. Sed accipiet, inquit, uxorem virginem et de genere suo, non alienigenam, ne in malâ terrâ nobilium seminum frumenta degenerent. Non meretricem, quæ multis exposita est amatoribus. Non ejectam, quæ etiam priori conjugio indigna fuit. Non viduam, ne pristinorum meminerit voluptatum ; sed illam animam, quæ non habet maculam, neque rugam, quæ cum Christo renata innovatur de die in diem, de qua Apostolus loquitur : *Respondi enim vos uni viro, virginem castam exhibere Christo.* Nolo discipulam conjugem pontificis quidquam habere de vetere homine. Si consurreximus cum Christo, ea quæ sursum sunt sapiamus. Præditorum obliti, futurorum avidi. Infelix Simon, quia post baptismum de antiquo matrimonio cogitabat, nec ad virginalem venerat puritatem, Petri consortio indignus fuit.

• Compulisti me, Fabiola, litteris tuis, ut de Aaron tibi sacerdotio scriberem et vestimentis. Ego plus obtuli, ut de cibus et primitiis sacerdotum, et de observatione pontificis præfatiunculam struerem. Egressa de Sodomis, et ad montana festinans, non vis habitare in parvâ urbe Segoa. Transcendens proselytos, præteris Israelitas, dimittens leviticum gradum, et præpete pennâ transvolans sacerdotes, ad pontificem venis. Sed dum vestes ejus et Rationale pectoris diligenter inquiris, nostra tibi displicere consortia. Et tu